
 

Zarządzenie Nr 210/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 34/2009 Wójta Gminy Michałowice  z dnia 09 kwietnia 2009r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych  

w Urzędzie Gminy Michałowice” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016, poz. 446 z późn. zmianami) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Michałowice” stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 34/2009 Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 09 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Michałowice” z późn. zmianami wprowadza się następującą 

zmianę: 

 

w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

”2. Premię, o której mowa w ust. 1 przyznaje Wójt Gminy za okresy miesięczne, na wniosek 

bezpośredniego przełożonego.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


